

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava priestorov výmennikovej stanice				Miesto: Martin	
				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Hulej	
				Dňa: 21.2.2022	
Odberateľ: JLF UK Bratislava		IČO:			
		DIČ:		IČ DPH:	
Dodávateľ: Stavebné práce IH s.r.o.		IČO:			
		DIČ:		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:			
		DIČ:		IČ DPH:	
		0		0	
		0		0	
		0		0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	51 974,26	833,23	52 807,49	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:	10 974,55	11 722,10	22 696,65	7 Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9 0,00
5	Súčet:	62 948,81	12 555,33	75 504,14	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 827,50
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18 Projektové práce 0,00
14			0,00 %	0,00	19 0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 827,50
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			76 331,64	
22	DPH 20% z:	76 331,64		15 266,33	
23	DPH 0% z:	0,00		0,00	
24	Sučet riadkov 21 až 23:			91 597,97	
F	Odpočet - projektant				0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ: Stavebné práce IH s.r.o. C. 109, Beňu Dúľce 038/11 IČO: 50 951 025 • DIČ: 2120553556 mob.: 0907 845 877 e-mail: ivanhulej@gmail.com			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum: 27.02.2022			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: JLF UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: Stavebné práce IH s.r.o.

Spracoval: Hulej
 JKSO :
 Dátum: 21.2.2022

Stavba : Oprava priestorov výmenníkovej stanice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Sut' v T	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	606,79	0,00	606,79	5,66744	0,000	16,579
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	298,05	0,00	298,05	0,71685	0,000	13,695
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	37 930,53	833,23	38 763,76	64,14348	0,000	1 041,044
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	3 208,06	0,00	3 208,06	0,42774	0,000	103,687
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 930,83	0,00	9 930,83	1,61007	39,656	397,970
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	51 974,26	833,23	52 807,49	72,56559	39,656	1 572,975
721 - Vnútorná kanalizácia	184,07	203,52	387,59	0,07641	0,000	5,930
722 - Vnútorný vodovod	493,50	0,00	493,50	0,03270	0,000	4,635
725 - Zariadenia predmety	99,03	260,00	359,03	0,04373	0,038	3,880
766 - Konštrukcie stolárske	34,94	170,91	205,85	0,00001	0,000	2,070
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 143,86	9 790,00	11 933,86	0,00992	0,000	88,376
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2 569,73	994,74	3 564,47	2,74421	0,000	34,718
776 - Podlahy povlakové	1 924,50	0,00	1 924,50	0,00000	0,000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	493,17	302,93	796,10	0,90193	0,000	21,146
784 - Maľby	3 031,75	0,00	3 031,75	0,60809	0,000	95,557
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	10 974,55	11 722,10	22 696,65	4,41699	0,038	256,312
OSTATNÉ	827,50	0,00	827,50	0,00000	0,000	50,000
OSTATNÉ	827,50	0,00	827,50	0,00000	0,000	50,000
Za rozpočet celkom:	63 776,31	12 555,33	76 331,64	76,98258	39,694	1 879,287

Odberateľ: JLF UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: Stavebné práce IH s.r.o.

Spracoval: Hulej
 JKSO :
 Dátum: 21.2.2022

Stavba : Oprava priestorov výmennikovej stanice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	310239412-r	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na malte cementovú	2,345	m3	82,09	192,50
2	011	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	15,170	m2	27,31	414,29
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				606,79			606,79
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
3	014	411387531	Zabetónovanie otvoru do 0,25 m2 v stropoch, klenbách vrátane debnenia a výstuže	15,000	kus	19,87	298,05
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				298,05			298,05
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	011	611457198	Vnút. omietka vápennocementová tenkovrstvá strop. hr. 6 mm	261,570	m2	8,71	2 278,27
5	011	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextílnou sieťou prilepením	261,570	m2	5,62	1 470,02
6	014	612411006	Sanácia vnút. stien - sanačný bezcementový prednástreš - krytie 100%	148,770	m2	7,39	1 099,41
7	014	612411043	Sanácia vnút. stien - jadrová omietka s obsahom cementu - hr. 30 mm	148,770	m2	28,56	4 248,87
8	014	612411069	Vnútorý sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	148,770	m2	11,15	1 658,79
9	014	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 30-50%	607,125	m2	4,96	3 011,34
10	011	612465115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.príhna náteru	607,125	m2	0,94	570,70
11	011	612476332	Omietka vnút.stien sanačná vyrovnávacia jadrová hr.20 mm, 30%	44,631	m2	23,40	1 044,37
12	011	612476350	Omietka vnút.stien sanačná vrchná jemná hr.5 mm	607,125	m2	9,33	5 664,48
13	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	607,125	m2	5,40	3 278,48
14	011	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	2,074	m3	176,43	365,92
15	011	631362162	Výstuž betónových mazanin zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	19,872	m2	10,70	212,63
16	011	632421100	Náter penetračný Baumit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	246,210	m2	1,17	288,07
17	011	632456506	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 60 mm	114,465	m2	38,15	4 366,84
18	011	632458912	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 35 MPa, hr. 8 mm	138,977	m2	20,60	2 862,93
19	011	632458916	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 35 MPa, hr. 10 mm	131,745	m2	26,85	3 537,35
20	011	632459012	Poter z rýchlotuhnúcej opravnej matly PCI Polycrét K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcií hr. 10 mm	131,745	m2	9,58	1 262,12
21	011	632481213	Separáčna vrstva z PE fólie	114,465	m2	0,69	78,98
22	MAT	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	131,635	m2	0,28	36,86
23	011	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - sľahnutie výstupku	114,465	m2	3,13	358,28
24	011	634112125	Obvodová dilatácia podlahovým pásikom s fólií v 100 mm š 5 mm medzi stenou a samonivelizačným poterom	55,100	m	0,87	47,94
25	MAT	283320004800.S	Okrajová dilatáčna páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	55,651	m	0,31	17,25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	011	634662111	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	25,000	m	3,99	99,75
27	011	634911122	Orežanie dilatačných škár š 10 mm hl do 20 mm v čerstvej betónovej mazanine	25,000	m	3,93	98,25
28	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus	26,74	26,74
29	MAT	553310008100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm	1,000	ks	44,11	44,11
30	MAT	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	12,540	m2	16,54	207,41
31	MAT	611983051	Parapet vnútorný plastový (PVC) komôrkový buk dub mramor orech š.250mm dl.6000mm	20,400	m	18,60	379,44
32	MAT	6119A0112	Parapela vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	32,000	kus	4,63	148,16
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	38 763,76			38 763,76
			7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY				
33	016	783890330	Náter betónových a ometaných konštrukcií, podláh, štvorvrstvové a trojnásobná penetrácia podláh bez použitia ochran. masiek s filtrom	270,722	m2	11,85	3 208,06
			7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:	3 208,06			3 208,06
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
34	003	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	246,210	m2	6,17	1 519,12
35	003	941955102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	15,360	m2	8,31	127,64
36	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	246,210	m2	3,57	878,97
37	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný BAUMIT 03-4370+03-4520	113,550	m	6,08	690,38
38	011	953945201	Profil rohový hliníkový PCI s integrovanou lkaninou 10 x 10	153,550	m	2,62	402,30
39	013	961055111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2	6,099	m3	245,54	1 497,55
40	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	5,996	m3	28,49	170,83
41	013	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	2,074	m3	137,83	285,86
42	013	968072355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2	40,613	m2	12,72	516,60
43	013	968081132	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	28,500	m	6,23	177,56
44	013	978013191	Otlíčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	148,770	m2	5,40	803,36
45	006	979083111	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 100 m	30,683	t	1,90	58,30
46	013	995115201	Obaly ostatné	30,683	t	71,67	2 199,05
47	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	58,631	t	10,29	603,31
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9 930,83			9 930,83
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	52 807,490			52 807,49
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			721 - Vnútorná kanalizácia				
48	721	721171109	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	5,500	m	20,10	110,55
49	721	721211514	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom z PVC DN 140	4,000	kus	18,38	73,52
50	MAT	552440000	Pivničný podlahový vpust, horizontálny odtok DN 110, mriežka nerez, zápachová uzávierka	4,000	kus	50,88	203,52
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	387,59			387,59
			722 - Vnútorný vodovod				
51	721	722173102	Potrúbie plasthliník D 16x2,2 mm	15,000	m	14,50	217,50
52	721	722173103	Potrúbie plasthliníkové D 20 mm	15,000	m	18,40	276,00
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	493,50			493,50
			725 - Zariadenie predmety				
53	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	9,14	9,14
54	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	1,000	súbor	46,29	46,29
55	MAT	642331020	Misa záchodová z dlurvitu, štandardná kvalita	1,000	kus	165,00	165,00
56	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	6,05	6,05
57	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrútky	1,000	súbor	36,43	36,43
58	MAT	642137010	Umývadlo keramické bežný typ	1,000	kus	95,00	95,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
59	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,040	t	27,99	1,12
			725 - Zariadenie predmety spolu:	359,03			359,03
		766 - Konštrukcie stolárske					
60	766	76662112	Montáž dvier kompl. olvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus	27,75	27,75
61	MAT	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	1,000	ks	27,57	27,57
62	MAT	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	1,000	ks	137,83	137,83
63	766	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	7,19	7,19
64	MAT	611890004000.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	1,000	ks	5,51	5,51
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	205,85			205,85
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
65	767	767631510	Montáž okien plastových	95,500	m	17,45	1 666,48
66	MAT	611410000400.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1150 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	1,000	ks	495,00	495,00
67	MAT	611410004000.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1350x950 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	5,000	ks	248,00	1 240,00
68	MAT	611410004400.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1350x2100 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	10,000	ks	336,00	3 360,00
69	767	767641510	Montáž dverí plastových	28,500	m	16,75	477,38
70	MAT	553410032200.S	Dvere plastové jednokridlové otočné šxv 1100x2100 mm	1,000	ks	698,00	698,00
71	MAT	611730000100-1.S	Dvere plastové dvojdielne šxv 1450x2100 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	1,000	ks	1 298,00	1 298,00
72	MAT	611730000100-2.S	Dvere plastové dvojdielne šxv 1700x2100 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	1,000	ks	1 415,00	1 415,00
73	MAT	611730000100.S	Dvere plastové dvojdielne šxv 1600x2100 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	1,000	ks	1 284,00	1 284,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	11 933,86			11 933,86
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
74	771	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty vef. 300 x 80 mm, podlahy 1.np a suterén	149,193	m	10,42	1 554,59
75	MAT	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	13,129	m2	22,05	289,49
76	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	27,812	m2	36,50	1 015,14
77	MAT	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	31,984	m2	22,05	705,25
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	3 564,47			3 564,47
		776 - Podlahy povlakové					
78	800	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	270,722	m2	3,42	925,87
79	800	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu	131,745	m2	7,58	998,63
			776 - Podlahy povlakové spolu:	1 924,50			1 924,50
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
80	771	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 200x250 mm	16,650	m2	29,62	493,17
81	MAT	597640002200.S	Obkladačky keramické lxvxhr 198x248x6,8 mm	18,315	m2	16,54	302,93
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	796,10			796,10
		784 - Malby					
82	784	784411301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	868,695	m2	0,44	382,23
83	784	784441111	Malba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	868,695	m2	3,05	2 649,52
			784 - Malby spolu:	3 031,75			3 031,75
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	22 696,650			22 696,65

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
		OSTATNÉ					
		OSTATNÉ					
84	OST	999999905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5	50,000	hod	16,55	827,50
			OSTATNÉ spolu:	827,50			827,50
			OSTATNÉ spolu:	827,50			827,50
			Za rozpočet celkom:	76 331,64			76 331,64